
2020 年 2 ⽉ 28 ⽇ 
お客様各位 

 
総合取引所移⾏対応に伴うくりっく株３６５取扱いの⼀時休⽌について 

 
                              ⼤起産業株式会社 

代表取締役社⻑ ⽥中 弘晃 
 

このたび、弊社は、総合取引所移⾏対応のため、くりっく株３６５につきまして、⼤起産業とし
ての取扱い（取引のアドバイス等）を 3 ⽉ 27 ⽇（⾦）をもちまして⼀時休⽌する運びとなりました。
なお、休⽌の間のお取引につきましては、弊社からのアドバイス等はなくなりますが、⼝座を開設
いただいておりますカネツ FX 証券株式会社において取引が⾏えることには変わりございません。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、本年 8 ⽉に取扱いを再開する予定ですので、それまで
の間はくりっく株３６５をお取引される場合には、お客様とカネツＦＸ証券株式会社との間でのみ
の取引となります。ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 
なお、本年 7 ⽉ 27 ⽇には東京商品取引所の⾦等の市場が⼤阪取引所に移管され、⽇本のデリバテ

ィブ市場発展のため⻑年来の課題となっておりました総合取引所が実現します。弊社は、これに対
応するとともにお客様サービスをより充実するため、幅広い業務を⾏える第⼀種⾦融商品取引業（証
券会社と同じ営業資格）の登録を得るべく関係省庁に申請を⾏って参ります。 

 
⽇頃のお客様のご厚情に感謝申し上げますとともに、商品、株、為替について、お客様のベスト

パートナーとなるサービスを提供する会社としてさらなる進化を遂げて参りますので、今後とも変
わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 


